



نادال در اندیشه ریاست رئال



تنیسور سرشناس اسپانیایی علاقه‌مند ریاست باشگاه رئال مادرید است. به گزارش استار، رافائل نادال، تنیسور اسپانیایی و فاتح ۲۲ گرنداسلم تنیس جهان، دوست دارد در آینده رئیس باشگاه فوتبال رئال مادرید شود. او در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی مویستار در این باره صحبت کرد و افزود: کسی نمی‌داند چه اتفاقی در آینده خواهد افتاد. همه می‌دانند من عاشق فوتبالم و رئال مادرید تیم مورد علاقه‌ام است. دوست دارم ریاست این باشگاه را بر عهده بگیرم. رئال مادرید از همه لحاظ کامل است. رئیس خوبی دارد. می‌دانم که اکنون رئال مادرید به من نیازی ندارد. فراز و نشیب‌های زیادی در زندگی وجود دارد. نمی‌دانم می‌توانم یا نه. زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد. نادال ۳۷ ساله ۹۲ عنوان قهرمانی از جمله ۲۲ عنوان قهرمانی گرنداسلم را در دنیای تنیس کسب کرده و پس از نواک جوکوویچ سرپرستی با ۲۴ گرنداسلم در رده دوم پرافتخارترین تنیسورهای تاریخ است. این تنیسور اسپانیایی به مدت ۲۰۹ هفته در صدر رنکینگ جهانی قرار داشت و ۲ بار قهرمان المپیک شده است. نادال ماه فوریه در جریان رقابت با مکنزی مک‌دونالد آمریکایی در دور دوم مسابقات تنیس آزاد استرالیا آسیب دید. در معاینه‌های پزشکی معلوم شد او از ناحیه ساق پا دچار آسیب شده است. نادال تاکنون ۴ تورنمنت مسترز را به همین دلیل از دست داده است. تنیس ایندین‌ولز آمریکا و میامی، همچنین تنیس مونت‌کارلو و مادرید رقابت‌هایی بوده است که رافائل نادال از دست داده است. او همچنین به همین دلیل برای نخستین بار از سال ۲۰۰۵ از جمع ۱۰ تنیسور برتر رده‌بندی برترین تنیسورها خارج شد.

مری آمریکایی هاکی وارد ایران شد

مری آمریکایی هاکی برای هدایت تیم ملی بانوان دیروز وارد ایران شد. به گزارش ایسنا، پس از موفقیت تیم ملی هاکی داخل سالن ایران در مسابقات قهرمانی جهان که با کسب عنوان سوم همراه بود مسؤلان این فدراسیون تصمیم گرفتند در بخش بانوان نیز با ایجاد تغییرات در کادر فنی در آینده به موفقیت دست یابند. مسؤلان فدراسیون هاکی پس از مذاکره با «جون کنت ول» از آمریکا شرایط حضور این مری را در ایران فراهم کردند که با وجود دریافت مجوز از شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان اما ویزای این مری صادر نشد. در نهایت پس از پیگیری‌های متعدد، این مری به همراه همسرش روز (سه‌شنبه) وارد ایران شد تا هدایت تیم ملی هاکی را برعهده بگیرد.

درگیری شدید ۴ بازیکن منچستر یونایتد در رختکن

۴ بازیکن تیم فوتبال منچستر یونایتد در رختکن این تیم با یکدیگر درگیر شدند. نشریه سان در خبری اختصاصی مدعی شد ۴ بازیکن منچستر یونایتد پس از باخت خانگی سنگین این تیم مقابل برایتون در هفته پنجم لیگ برتر انگلیس در رختکن تیم با یکدیگر درگیری لفظی شدیدی پیدا کردند. طبق ادعای سان، کاپیتان برونو فرناندز بعد از این باخت که سومین شکست شیطاین سرخ در ۴ بازی اخیر این تیم بود، با دیگر هافبک تیم، اسکات مک‌تامینی درگیری لفظی پیدا کرده است. در همین حال زوج خط دفاعی تیم، لیساندرو مارتنس و ویکتور لیندولف نیز روی گل‌های خورده یکدیگر را مقصر دانستند و این باعث درگیری آنها شد. شدت درگیری این ۴ بازیکن با یکدیگر آنقدر بالا بوده که از یک تن‌هاخ سرمرمی تیم وادار به مداخله برای ختم غائله شد. باخت شیطاین سرخ باعث تشدید فشار روی تن‌هاخ و شاگردانش شده بویژه که پس از بازی، گروهی از هواداران ناراضی، تیم را هو کردند. آشفته‌بازاری که در نتیجه باخت من یونایتد به برایتون در اولدترافورد شکل گرفت در حالی است که شیطاین سرخ از ابتدای فصل با مسائل حاشیه‌ای دیگری هم دست و پنجه نرم کرده که آخرین مورد آن واکنش تن‌هاخ ۵۳ ساله به توتیت جیدون سانجو (توتیتی که در آن سرمربی هلندی را به دروغ‌گویی درباره کم‌کاری بازیکن انگلیسی در تمرینات متهم کرد) با محروم کردن او از حضور در تمرینات تیم اصلی بود.

واکنش معاون وزیر ورزش به حاشیه‌های حضور رونالدو در تهران

معاون وزیر ورزش و جوانان در مراسم اختتامیه المپیک استعدادهای برتر گفت: هیچ مراسم استقبالی برای حضور رونالدو در ایران تدارک دیده نشده بود و وظیفه ما است که حیثیت و کرامت هوادار حفظ شود. سینا کلهر، معاون وزیر ورزش درباره کم‌نظمی‌ای که هنگام ورود رونالدو به ایران اتفاق افتاد، اظهار کرد: این اتفاق در همه جای دنیا می‌افتد و طبیعی است؛ دوم اینکه بی‌نظمی که اتفاق می‌افتد شاید خود هوادار نیز کرامت و حیثیتش رعایت نشود. او گفته‌شکل استقبال خیلی بهتر از این می‌توانست باشد، البته شاید این استقبال در پیش‌بینی‌ها لحاظ نشده باشد. مساله این است که حیثیت و کرامت هوادار رعایت نشود. چیز خاصی نبود و در همه جای دنیا شاید شاهد چنین اتفاقاتی باشیم. کلهر تصریح کرد: چند جلسه برای حضور رونالدو در ایران در وزارت و فدراسیون فوتبال برگزار شده بود حتی در شورای تامین تقسیم کار شده بود و هر دستگاهی وظیفه خود را می‌دانست. وی در پایان گفت: این تجربه به برگزارکنندگان کمک می‌کند. وظیفه ما این است که حیثیت و کرامت هواداران را حفظ کنیم و اتفاقی نیفتد که شان هوادار از بین برود.

ایران نایب‌قهرمان کشتی آزاد جهان شد
 زارع طلاپه‌دار آزادکاران



تیم ملی کشتی آزاد ایران پیش از اتمام کامل مسابقات قهرمانی جهان، عنوان نایب‌قهرمانی خود در این رقابت‌ها را مسجل کرد. مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان دیشب در حالی با برگزاری دیدارهای رده‌بندی و فینال اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم پایان یافت که تیم کشتی آزاد آمریکا به قهرمانی زودهنگام رسید و تیم ملی کشتی آزاد ایران هم در جایگاه دوم قرار گرفت و عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورد. قبل از پایان مسابقات، تیم ملی کشتی آمریکا با ۱۲۵ امتیاز قهرمانی‌اش را مسجل کرده بود. تیم کشتی آزاد ایران هم با کسب ۹۴ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت. در تیم ملی کشتی آزاد ایران، امیرحسین زارع موفق به کسب مدال طلا شد. حسن یزدانی و امیرمحمد یزدانی به مدال نقره رسیدند. محمد نخودی هم مدال برنز را بر گردن آویختند. رضا اطری، میلاد والی‌زاده، مجتبی گلچین، یونس امامی، امیرعلی آذریپرا و رحمان عموزاد هم از کسب مدال بازماندند.

■ امیرحسین زارع: از الان تا المپیک تمام ثانیه‌هایم را فدا می‌کنم
 سنگین وزن تیم ملی کشتی ایران حسن یزدانی، سعیدالله‌یف و استغفر کری را الگوهای خود نامید و عنوان کرد: از الان تا المپیک تمام ثانیه‌هایم را فدا می‌کنم. وقتی دستان امیرحسین زارع پس از کسب عنوان قهرمانی وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد مردان در مسابقات جهانی کشتی ۲۰۲۳ در بلغراد بالا رفت، سر و صدای تماشاگران کرکننده بود. در کنار تماشاگران ایرانی، تماشاگران آمریکایی نیز به تشویق این کشتی‌گیر پرداختند و کار او را ستودند. این احترام هواداران ایرانی و آمریکایی در کشتی چیز جدیدی نیست. به عنوان ۲ کشور برجسته در این ورزش، کشتی‌گیران ایرانی و آمریکایی مرتباً در فینال رویدادهای مهم این رشته به مصاف هم می‌روند و در طول سال‌ها بخوبی یکدیگر را می‌شناسند. ۴ مسابقه مدال طلا در شب اول، ۳ فینال را کشتی‌گیران آمریکایی برنده شدند در حالی که ایران یک قهرمانی و ۲ نقره به دست آورد و واقع امیرحسین زارع در سنگین‌وزن به مدال طلا رسید. امیرحسین زارع در گفت‌وگوی اختصاصی با سایت المپیک اظهار کرد: «در تک‌تک لحظات احساس کردم مردم با من هستند. آنها واقعا به من انرژی زیادی دادند. ورزش چیزی فراتر از سیاست است و این دو چیز از هم جدا هستند. اگر یک ورزشکار کارش را خوب انجام دهد، مهم نیست اهل کجاست، هواداران توجه و قدرانی خود را نسبت به ورزشکار نشان خواهند داد». درخشش زارع روی تشک مهم بود، چرا که این رشته ورزشی جایگاه ویژه‌ای در قلب مردم ایران دارد.

زارع سال ۲۰۲۱ با نخستین عنوان جهانی خود وارد صحنه سنگین وزن بزرگسالان شد. از آن زمان، او یکی از جذاب‌ترین چهره‌های سنگین وزن در کنار طلاها آنگل و گنو پتریاشویلی بوده است. او در پاسخ به این سوال که چگونه اینطور خونسرد است، گفت: «انضباط برای من مهم‌ترین چیز است. من خودم را با رقبای خود یا سایر ورزشکاران هم‌سن و سالم مقایسه نمی‌کنم. در ۲۲ سالگی، فداکاری‌های زیادی کرده‌ام تا به اینجا برسم. از حسن یزدانی و عبدالرشید سعدالله‌یف، برخی چهره‌ها در UFC و استغفر کری، بسکتبالیست ایالات‌متحده الگو برداری می‌کنم». زارع درباره کری گفت: کری نیز برای نظم و انضباط اهمیت زیادی قائل است. او همیشه تحت فشار عملکرد فوق‌العاده‌ای دارد و می‌تواند این موقعیت‌های سخت را کنترل کند. این مهارتی است که در ورزش ما حیاتی است و من درباره او بسیار مطالعه کرده‌ام. امیرحسین زارع برای دستیابی به طلای المپیک پاریس ۲۰۲۴ هر لحظه را حاضر است فدا کند. زارع اگر بخواهد کلکسیون مدال‌های خود را سال آینده با کسب طلا در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس تکمیل کند، باید از تمام تجربیات خود تا به امروز استفاده کند. در توکیو ۲۰۲۰، او در نیمه‌نهایی با نتیجه ۶-۳ مغلوب پتریاشویلی شد و سپس برنز گرفت. به این ترتیب، او می‌داند که کار پیش رو چقدر دشوار خواهد بود. زارع گفت: بالاترین آرزوی من و هر ورزشکاری کسب مدال طلا در المپیک است. من برای رسیدن به این رویا از الان تا آن زمان تمام لحظه‌های زندگی‌ام را فدا خواهم کرد.

این ورزشکار ۲۲ ساله که در بزرگ‌ترین و دلهره‌آورترین دسته وزنی رقابت می‌کند، جایی که ورزشکاران معمولاً در اواخر ۲۰ سالگی تا اوایل ۳۰ سالگی به اوج خود می‌رسند، با ۲ مدال طلای جهانی و یک برنز المپیک درخشش خوبی داشته است. کشتی‌گیر مازندرانی کشورمان ادامه داد: «کشتی ورزش ملی ما است و مردم واقعا آن را دوست دارند. کشتی یکی از سخت‌ترین ورزش‌های دنیاست و اگر بتوانید این سختی را روی تشک تحمل کنید، در زندگی مشکلی نخواهید داشت. برای مردم مهم نیست چقدر مشکلات در زندگی خود دارند، وقتی کشتی شروع می‌شود، آنها همه مشکلات را فراموش می‌کنند. بنابراین ما وظیفه داریم به آنها الهام دهیم و هر کاری که ممکن است برای خوشحال کردن آنها انجام دهیم».

تساوی تیم‌های فوتبال امید ایران و عربستان در هانگزو
 موقعیت‌هایی که از دست رفت

شده بود هواداران در ورزشگاه از بادبزن‌های دستی استفاده کنند. ■ ماجدی: دخالتی در تیم امید نداشتیم
 سرپرست کمیته جوانان فدراسیون فوتبال می‌گوید: نقشی در روند کار تیم ملی امید نداشته است. میرشاد ماجدی درباره شرایط تیم ملی امید اظهار کرد: ۳۰ سال قبل من بازیکن تیم ملی المپیک بودم که بعد از انقلاب نخستین تیم بود. همین اتفاقات و اختلافات الان، آن زمان باعث شد تیم ملی صعود نکند. مشکل تیم امید این است که اکثر بازیکنانش در تیم‌های باشگاهی حضور دارند و این کشمکش میان باشگاه‌ها و تیم امید اجازه نمی‌دهد تیم کارش را پیش ببرد. از طرف دیگر برای تیم امید باید برنامه ۴ ساله داشته اما آقای عنایتی به دفتر من آمد و با او صحبت کردم.

با شروع نیمه دوم ایران حملات خود را ادامه داد و دقیقه ۵۰ شوت سرکش امید حامدی‌فر با واکنش فید به کرنر رفت و دقیقه ۶۱ عربستانی‌ها در یک حمله و سانتر به سمت دروازه خطرناک ظاهر شدند که با واکنش حسینی این موقعیت دفع شد. دقیقه ۸۵ ضربه کاشته امیر جعفری از سمت راست محوطه جریمه با واکنش فید به کرنر رفت و دفع شد. در دقیقه ۸۷ سانتر مطهری و ضربه سر برزگر با اختلاف کم از کنار دروازه عربستان به بیرون رفت. این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید.



توافق اتحادیه فوتبال آلمان با ناگلزمن

یک ۳۶ ساله سرمربی آلمان



از اتحادیه فوتبال آلمان دریافت خواهد کرد. ناگلزمن که اوایل فروردین از سرمربیگری بایرن مونیخ اخراج شد، با این باشگاه تا سال ۲۰۲۶ قرارداد دارد و بایرنی‌ها پس از اخراج او همچنان در حال پرداخت دستمزد به او هستند. فلیک ۵۸ ساله که پس از مسابقات یورو ۲۰۲۰ جانشین یوآخیم لو در تیم ملی آلمان شد، در این تیم نتوانست انتظارات را برآورده کند و در مدتی که هدایت مانسافت را بر عهده داشت، در ۲۵ بازی ۱۲ برد، ۷ تساوی و ۶ شکست را از خود بر جا گذاشت.

سرمربی پیشین بایرن مونیخ در آستانه معرفی رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال آلمان است. اتحادیه فوتبال آلمان که پس از قطع همکاری با هانس فلیک به دنبال استخدام سرمربی جدید برای تیم ملی فوتبال این کشور بود، در آستانه معرفی سرمربی پیشین بایرن مونیخ به عنوان سرمربی جدید مانسافت است. بر اساس گزارش نشریه بیلد آلمان، اتحادیه فوتبال آلمان و یولیان ناگلزمن برای حضور این مربی ۳۶ ساله روی نیمکت تیم ملی آلمان با یکدیگر به

گزارش

توافق رسیده‌اند و او تا یورو ۲۰۲۴ هدایت مانسافت را بر عهده خواهد داشت. بر اساس این گزارش، تنها مذاکره بر سر جزئیات باقی‌مانده تا سرمربی پیشین بایرن مونیخ به طور رسمی به عنوان جانشین هانس فلیک معرفی شود. قرارداد ناگلزمن ۲۶ ساله با باشگاه بایرن هم در آستانه فسخ شدن است و این باشگاه آلمانی حاضر شده بدون دریافت رقمی اجازه دهد ناگلزمن با اتحادیه فوتبال آلمان قرارداد امضا کند. خود او هم حاضر شده دستمزدش را کاهش دهد و تا یورو ۲۰۲۴ دستمزدی ۴ میلیون یورویی

[کاتب] پاریس حمله می‌کند

[گاتزتا] میلان بیدار شد

[موندوپورتوو] در مسیر ومبلی

[کوریره] رویای ومبلی

[توتوسپورت] آئینده یووه